起人，以将有限责任公司整体变更形式发起设立股份有限公司。股东以其认购的股份对公司承担责

任，公司以其全部资产对公司的债务承担责任。 

第三条 烟台金润核电材料股份有限公司系依照《公司法》和其他有关法律、行政法规及部门

规章的有关规定登记注册的股份有限公司，具有独立法人资格；其行为受国家法律约束，其经济活

动及合法权益受国家有关法律、法规保护。 

第四条 公司注册名：烟台金润核电材料股份有限公司。  

第五条 公司住所为山东省烟台市卧龙中路 11 号。 

第六条 本公司注册资本为 45,337,864 元（大写：人民币肆仟伍佰叁拾叁万柒仟捌佰陆拾肆元

整）。股份总数 45,337,864 股，每股金额 1 元（人民币），以净资产出资 3580 万元，以货币出资

9,537,864 元，共计出资 45,337,864 元，合占注册资本的 100%。 

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。 

第八条 总经理为公司的法定代表人。 

第九条 公司全部资产分为等额股份，股东以其所持股份为限对公司承担责任，公司以其全部

资产对公司的债务承担责任。 

第十条 本公司章程自生效之日起，即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股东与股东

之间权利义务关系的，具有法律约束力的文件，成为对公司股东、董事、监事、高级管理人员具有